
Circolo Dell'Antico Pistone

22° Ronde delle Zolfare

CLASSIFICA ASSOLUTA

pos. num equipaggio Scuderia anno vettura gruppo Under coef. pc1 Totale PC varie totale+ Coif Media

1 14 Ginevra-Giannone Vcc Etneo 1970  Lancia Fulvia Rally Post Classic 0 1,70 10 10 0 17,0 0,10

2 18 Lima-Lunetto Vcc Etneo 1971 Lancia Sport Zagato Modern 0 1,71 11 11 0 18,8 0,11

3 27 Nicolosi-Ferreri Ct1 1979 Autobianchi A112 Abarth Modern 0 1,79 16 16 0 28,6 0,16

4 21 Marchese -  Lafisca Circolo Dell'Antico Pistone 1971 Lancia Fulvia 1300 Modern 0 1,71 19 19 0 32,5 0,19

5 6 Caputo-Mastrosimone Circolo Dell'Antico Pistone 1963 Porsche 356 Post Classic 0 1,63 25 25 0 40,8 0,25

6 34  Laplaca -Versaci Circolo Dell'Antico Pistone 1990 Porsche 911 964 C2 Modern 0 1,90 25 25 0 47,5 0,25

7 20 Amico -Barbone Asas Siracusa 1971 Innocenti Cooper Mk3 Modern 0 1,71 29 29 0 49,6 0,29

8 9 Marchese -Dolce Circolo Dell'Antico Pistone 1967 Nsu Prinf Sport Post Classic 0 1,67 32 32 0 53,4 0,32

9 2 Romano -Romano Circolo Dell'Antico Pistone 1953 Lancia Aurelia B10 Classic 0 1,53 37 37 0 56,6 0,37

10 10 Maira -Fonti Circolo Dell'Antico Pistone 1968 Lancia Fulvia Post Classic 0 1,68 37 37 0 62,2 0,37

11 29 Falletta -Cirone C.Game Grifone 1984 Porsche  911 Modern 0 1,84 35 35 0 64,4 0,35

12 5 Renda -D'Agostino C.Game Grifone 1962 Lancia Appia Sport Post Classic 0 1,62 42 42 0 68,0 0,42

13 3 Ariosto-Macaluso Vcc Etneo 1962 Mg Roadster Post Classic 0 1,62 43 43 0 69,7 0,43

14 11 Farinella-Cortese Lancia Club 1968 Lancia Fulvia Gt Post Classic 0 1,68 47 47 0 79,0 0,47

15 23 Sciandra-Amico Circolo Antico Pistone 1972 Innocenti Mini Cooper Modern 0 1,72 47 47 0 80,8 0,47

16 33 Sillitti-Palermo Came V.Florio 1989 Bmw Z1 Modern 0 1,89 49 49 0 92,6 0,49

17 15 Cigna -Miccichè  Circolo Dell'Antico Pistone 1970 Porsche  Pm 2.2S Post Classic 0 1,70 61 61 0 103,7 0,61

18 44 Bosco- Circolo Dell'Antico Pistone 1975 Alfa Romeo 75 Modern 0 1,75 91 91 0 159,3 0,91

19 36 Viviano - Greca Circolo Dell'Antico Pistone 1992 Lancia Thema 16V Modern 0 1,92 134 134 0 257,3 1,34

20 1 Tornatore -Tornatore Cmea 1945 Fiat  509 Post Vintage 0 1,45 181 181 0 262,5 1,81

21 12 Gruttadauria-Patane' Circolo Dell'Antico Pistone 1968 Alfa Romeo Junior 1300 Post Classic 0 1,68 175 175 0 294,0 1,75

22 24 Abbate -D'Amico Came V. Florio 1973 Lancia Fulvia Hp 1.6 Modern 0 1,73 183 183 0 316,6 1,83

23 16 Zingali -Pelonero Lancia Appia Padova 1970 Mg B Post Classic 0 1,70 193 193 0 328,1 1,93

24 42 Fontanazza-Fontanazza C.M.E.A. Club Motori D'Epoca Agira1993 Mini Britisch Open Classic Modern 0 3 115 115 0 345,0 1,15

25 37 Marchica -Marchica Circolo Dell'Antico Pistone 1992 Opel Corsa Modern 0 1,92 183 183 0 351,4 1,83

26 41 Falcone -Costa Circolo Dell'Antico Pistone 1986 Porsche Carrera Modern 0 1,86 297 297 0 552,4 2,97

27 25 Falletta -Raimondi C.Game Grifone 1973 Porsche  911 Modern 0 1,73 327 327 0 565,7 3,27

28 22 Provenzale-Carmazza Vcc Ibleo 1963 Lancia Flaminia Gt Touring Modern 0 1,63 376 376 0 612,9 3,76

29 4 Scorciapino -Ferraloro Circolo Asas 1962  Alfa Romeo Giulia Sprint Post Classic 0 1,62 406 406 0 657,7 4,06

30 38 Candura-Adamo Circolo Dell'Antico Pistone 1995 Alfa Romeo Spider 2000 Modern 0 1,95 366 366 0 713,7 3,66

31 19 Sicilia-Migliara Citta' Dei Templi 1971  Alfa Romeo Giulia 1300 Modern 0 1,71 443 443 0 757,5 4,43

32 32 Natale-Natale Circolo Dell'Antico Pistone 1987 Ferrari 318 Gts Modern 0 1,87 433 433 0 809,7 4,33

33 31 Riggi -Anzalone Circolo Dell'Antico Pistone 1986 Mecedes 560 Sl Modern 0 1,86 438 438 0 814,7 4,38

34 30 Anzalone-Anzalone Circolo Dell'Antico Pistone 1985 Jaguar X6 Sovereign Modern 0 1,85 568 568 0 1050,8 5,68

 12/05/2019 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Delegato ASI________________________



Circolo Dell'Antico Pistone

22° Ronde delle Zolfare

CLASSIFICA ASSOLUTA

pos. num equipaggio Scuderia anno vettura gruppo Under coef. pc1 Totale PC varie totale+ Coif Media

35 8  Calandruccio-Balsamo Circolo Dell'Antico Pistone 1966 Lancia Fulvia Coupe' Post Classic 0 1,66 775 775 0 1286,5 7,75

36 28 Carbone -Paci Citta' Dei Templi 1982 Alfa Romeo Spider 2000 Modern 0 1,82 805 805 0 1465,1 8,05

37 40 Scanio-Provenzano Circolo Dell'Antico Pistone 1993 Rover Mini Cooper 1.3 Modern 0 3 665 665 0 1995,0 6,65

 12/05/2019 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Delegato ASI________________________



Circolo Dell'Antico Pistone

22° Ronde delle Zolfare

CLASSIFICA POST VINTAGE

pos. num equipaggio Scuderia anno vettura gruppo Under coef. pc1 Totale PC varie totale+ Coif Media

1 1 Tornatore -Tornatore Cmea 1945 Fiat  509 Post Vintage 0 1,45 181 181 0 262,5 1,81

 12/05/2019 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Delegato ASI________________________



Circolo Dell'Antico Pistone

22° Ronde delle Zolfare

CLASSIFICA POST CLASSIC

pos. num equipaggio Scuderia anno vettura gruppo Under coef. pc1 Totale PC varie totale+ Coif Media

1 14 Ginevra-Giannone Vcc Etneo 1970  Lancia Fulvia Rally Post Classic 0 1,70 10 10 0 17,0 0,10

2 6 Caputo-Mastrosimone Circolo Dell'Antico Pistone 1963 Porsche 356 Post Classic 0 1,63 25 25 0 40,8 0,25

3 9 Marchese -Dolce Circolo Dell'Antico Pistone 1967 Nsu Prinf Sport Post Classic 0 1,67 32 32 0 53,4 0,32

4 2 Romano -Romano Circolo Dell'Antico Pistone 1963 Lancia Flaminia Post Classic 0 1,63 37 37 0 60,3 0,37

5 10 Maira -Fonti Circolo Dell'Antico Pistone 1968 Lancia Fulvia Post Classic 0 1,68 37 37 0 62,2 0,37

6 5 Renda -D'Agostino C.Game Grifone 1962 Lancia Appia Sport Post Classic 0 1,62 42 42 0 68,0 0,42

7 3 Ariosto-Macaluso Vcc Etneo 1962 Mg Roadster Post Classic 0 1,62 43 43 0 69,7 0,43

8 11 Farinella-Cortese Lancia Club 1968 Lancia Fulvia Gt Post Classic 0 1,68 47 47 0 79,0 0,47

9 15 Cigna -Miccichè  Circolo Dell'Antico Pistone 1970 Porsche  Pm 2.2S Post Classic 0 1,70 61 61 0 103,7 0,61

10 12 Gruttadauria-Patane' Circolo Dell'Antico Pistone 1968 Alfa Romeo Junior 1300 Post Classic 0 1,68 175 175 0 294,0 1,75

11 16 Zingali -Pelonero Lancia Appia Padova 1970 Mg B Post Classic 0 1,70 193 193 0 328,1 1,93

12 4 Scorciapino -Ferraloro Circolo Asas 1962  Alfa Romeo Giulia Sprint Post Classic 0 1,62 406 406 0 657,7 4,06

13 8  Calandruccio-Balsamo Circolo Dell'Antico Pistone 1966 Lancia Fulvia Coupe' Post Classic 0 1,66 775 775 0 1286,5 7,75

 12/05/2019 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Delegato ASI________________________



Circolo Dell'Antico Pistone

22° Ronde delle Zolfare

CLASSIFICA MODERN

pos. num equipaggio Scuderia anno vettura gruppo Under coef. pc1 Totale PC varie totale+ Coif Media

1 18 Lima-Lunetto Vcc Etneo 1971 Lancia Sport Zagato Modern 0 1,71 11 11 0 18,8 0,11

2 27 Nicolosi-Ferreri Ct1 1979 Autobianchi A112 Abarth Modern 0 1,79 16 16 0 28,6 0,16

3 21 Marchese -  Lafisca Circolo Dell'Antico Pistone 1971 Lancia Fulvia 1300 Modern 0 1,71 19 19 0 32,5 0,19

4 34  Laplaca -Versaci Circolo Dell'Antico Pistone 1990 Porsche 911 964 C2 Modern 0 1,90 25 25 0 47,5 0,25

5 20 Amico -Barbone Asas Siracusa 1971 Innocenti Cooper Mk3 Modern 0 1,71 29 29 0 49,6 0,29

6 29 Falletta -Cirone C.Game Grifone 1984 Porsche  911 Modern 0 1,84 35 35 0 64,4 0,35

7 23 Sciandra-Amico Circolo Antico Pistone 1972 Innocenti Mini Cooper Modern 0 1,72 47 47 0 80,8 0,47

8 33 Sillitti-Palermo Came V.Florio 1989 Bmw Z1 Modern 0 1,89 49 49 0 92,6 0,49

9 44 Bosco- Circolo Dell'Antico Pistone 1975 Alfa Romeo 75 Modern 0 1,75 91 91 0 159,3 0,91

10 36 Viviano - Greca Circolo Dell'Antico Pistone 1992 Lancia Thema 16V Modern 0 1,92 134 134 0 257,3 1,34

11 24 Abbate -D'Amico Came V. Florio 1973 Lancia Fulvia Hp 1.6 Modern 0 1,73 183 183 0 316,6 1,83

12 42 Fontanazza-Fontanazza C.M.E.A. Club Motori D'Epoca Agira1993 Mini Britisch Open Classic Modern 0 3 115 115 0 345,0 1,15

13 37 Marchica -Marchica Circolo Dell'Antico Pistone 1992 Opel Corsa Modern 0 1,92 183 183 0 351,4 1,83

14 41 Falcone -Costa Circolo Dell'Antico Pistone 1986 Porsche Carrera Modern 0 1,86 297 297 0 552,4 2,97

15 25 Falletta -Raimondi C.Game Grifone 1973 Porsche  911 Modern 0 1,73 327 327 0 565,7 3,27

16 22 Provenzale-Carmazza Vcc Ibleo 1963 Lancia Flaminia Gt Touring Modern 0 1,63 376 376 0 612,9 3,76

17 38 Candura-Adamo Circolo Dell'Antico Pistone 1995 Alfa Romeo Spider 2000 Modern 0 1,95 366 366 0 713,7 3,66

18 19 Sicilia-Migliara Citta' Dei Templi 1971  Alfa Romeo Giulia 1300 Modern 0 1,71 443 443 0 757,5 4,43

19 32 Natale-Natale Circolo Dell'Antico Pistone 1987 Ferrari 318 Gts Modern 0 1,87 433 433 0 809,7 4,33

20 31 Riggi -Anzalone Circolo Dell'Antico Pistone 1986 Mecedes 560 Sl Modern 0 1,86 438 438 0 814,7 4,38

21 30 Anzalone-Anzalone Circolo Dell'Antico Pistone 1985 Jaguar X6 Sovereign Modern 0 1,85 568 568 0 1050,8 5,68

22 28 Carbone -Paci Citta' Dei Templi 1982 Alfa Romeo Spider 2000 Modern 0 1,82 805 805 0 1465,1 8,05

23 40 Scanio-Provenzano Circolo Dell'Antico Pistone 1993 Rover Mini Cooper 1.3 Modern 0 3 665 665 0 1995,0 6,65

 12/05/2019 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Delegato ASI________________________



TEMPI PROVA P.C.1

tempo imposto blu  - imposto blu  - imposto blu  - imposto blu  - imposto blu  - imposto blu  - imposto blu  - imposto blu  - imposto blu  - imposto blu  - n° 10

00:08,0 Rosso + 00:08,0 Rosso + 00:09,0 Rosso + 00:08,0 Rosso + 00:12,0 Rosso + 00:08,0 Rosso + 02:00,0 Rosso + 00:08,0 Rosso + 00:10,0 Rosso + 00:08,0 Rosso + Totale Media

num Concorrente tempo 1 penalità 1 tempo 2 penalità 2 tempo 3 penalità 3 tempo 4 penalità 4 tempo 5 penalità 5 tempo 6 penalità 6 tempo 7 penalità 7 tempo 8 penalità 8 tempo 9 penalità 9 tempo 10 penalità 10 num

1 Tornatore 00:10,1 00:02,1 00:06,7 00:01,3 00:09,0 00:00,0 00:08,6 00:00,6 00:10,2 00:01,8 00:07,6 00:00,4 01:51,4 00:08,6 00:09,9 00:01,9 00:11,1 00:01,1 00:07,7 00:00,3 00:18,1 01,8 1

2 Romano 00:07,9 00:00,1 00:08,2 00:00,2 00:09,1 00:00,1 00:08,0 00:00,0 00:11,2 00:00,8 00:09,1 00:01,1 01:59,7 00:00,3 00:07,8 00:00,2 00:10,2 00:00,2 00:08,7 00:00,7 00:03,7 00,4 2

3 Ariosto 00:07,0 00:01,0 00:07,7 00:00,3 00:09,0 00:00,0 00:07,9 00:00,1 00:12,3 00:00,3 00:07,8 00:00,2 02:02,1 00:02,1 00:08,0 00:00,0 00:10,3 00:00,3 00:08,0 00:00,0 00:04,3 00,4 3

4 Scorciapino 00:08,4 00:00,4 00:08,1 00:00,1 00:08,9 00:00,1 00:08,7 00:00,7 00:12,7 00:00,7 00:08,2 00:00,2 01:33,3 00:26,7 00:04,8 00:03,2 00:05,3 00:04,7 00:04,2 00:03,8 00:40,6 04,1 4

5 Renda 00:08,1 00:00,1 00:08,3 00:00,3 00:08,8 00:00,2 00:07,7 00:00,3 00:12,4 00:00,4 00:07,9 00:00,1 02:01,2 00:01,2 00:06,8 00:01,2 00:10,0 00:00,0 00:08,4 00:00,4 00:04,2 00,4 5

6 Caputo 00:08,4 00:00,4 00:07,9 00:00,1 00:09,0 00:00,0 00:08,2 00:00,2 00:11,4 00:00,6 00:08,4 00:00,4 01:59,5 00:00,5 00:08,2 00:00,2 00:10,1 00:00,1 00:08,0 00:00,0 00:02,5 00,3 6

8  Calandruccio 00:05,5 00:02,5 00:03,3 00:04,7 00:04,6 00:04,4 00:04,6 00:03,4 00:05,3 00:06,7 00:24,3 00:16,3 01:03,1 00:56,9 00:07,9 00:00,1 00:15,0 00:05,0 00:12,4 00:04,4 01:44,4 10,4 8

9 Marchese 00:07,7 00:00,3 00:07,8 00:00,2 00:09,2 00:00,2 00:08,8 00:00,8 00:11,7 00:00,3 00:07,9 00:00,1 01:59,6 00:00,4 00:08,3 00:00,3 00:10,3 00:00,3 00:08,3 00:00,3 00:03,2 00,3 9

10 Maira 00:08,0 00:00,0 00:07,4 00:00,6 00:09,6 00:00,6 00:08,0 00:00,0 00:11,8 00:00,2 00:08,1 00:00,1 02:00,6 00:00,6 00:08,3 00:00,3 00:08,8 00:01,2 00:08,1 00:00,1 00:03,7 00,4 10

11 Farinella 00:09,1 00:01,1 00:07,7 00:00,3 00:08,7 00:00,3 00:08,1 00:00,1 00:12,2 00:00,2 00:08,3 00:00,3 01:59,7 00:00,3 00:08,6 00:00,6 00:08,9 00:01,1 00:08,4 00:00,4 00:04,7 00,5 11

12 Gruttadauria 00:10,6 00:02,6 00:06,3 00:01,7 00:09,2 00:00,2 00:08,0 00:00,0 00:10,8 00:01,2 00:09,1 00:01,1 01:55,8 00:04,2 00:13,7 00:05,7 00:09,7 00:00,3 00:07,5 00:00,5 00:17,5 01,8 12

14 Ginevra 00:08,0 00:00,0 00:08,1 00:00,1 00:08,8 00:00,2 00:08,1 00:00,1 00:12,1 00:00,1 00:07,8 00:00,2 01:59,9 00:00,1 00:08,0 00:00,0 00:10,1 00:00,1 00:08,1 00:00,1 00:01,0 00,1 14

15 Cigna 00:07,5 00:00,5 00:07,4 00:00,6 00:09,2 00:00,2 00:08,0 00:00,0 00:11,4 00:00,6 00:07,6 00:00,4 02:01,0 00:01,0 00:06,9 00:01,1 00:10,2 00:00,2 00:09,5 00:01,5 00:06,1 00,6 15

16 Zingali 00:07,7 00:00,3 00:06,6 00:01,4 00:17,4 00:08,4 00:10,4 00:02,4 00:09,4 00:02,6 00:09,1 00:01,1 02:00,5 00:00,5 00:07,1 00:00,9 00:09,9 00:00,1 00:09,6 00:01,6 00:19,3 01,9 16

18 Lima 00:07,8 00:00,2 00:08,3 00:00,3 00:08,9 00:00,1 00:08,0 00:00,0 00:12,0 00:00,0 00:08,2 00:00,2 01:59,8 00:00,2 00:08,0 00:00,0 00:10,1 00:00,1 00:08,0 00:00,0 00:01,1 00,1 18

19 Sicilia 00:09,2 00:01,2 00:06,7 00:01,3 00:09,7 00:00,7 00:08,4 00:00,4 00:09,7 00:02,3 00:08,1 00:00,1 01:20,5 00:39,5 00:04,9 00:03,1 00:07,9 00:02,1 00:04,9 00:03,1 00:53,8 05,4 19

20 Amico 00:08,2 00:00,2 00:07,6 00:00,4 00:09,3 00:00,3 00:07,7 00:00,3 00:12,6 00:00,6 00:08,3 00:00,3 02:00,3 00:00,3 00:07,7 00:00,3 00:10,2 00:00,2 00:08,0 00:00,0 00:02,9 00,3 20

21 Marchese 00:07,7 00:00,3 00:08,3 00:00,3 00:09,1 00:00,1 00:08,0 00:00,0 00:11,8 00:00,2 00:07,7 00:00,3 02:00,2 00:00,2 00:08,2 00:00,2 00:09,9 00:00,1 00:08,2 00:00,2 00:01,9 00,2 21

22 Provenzale 00:06,1 00:01,9 00:03,9 00:04,1 00:05,3 00:03,7 00:03,6 00:04,4 00:04,2 00:07,8 00:08,6 00:00,6 02:05,7 00:05,7 00:04,6 00:03,4 00:13,0 00:03,0 00:11,0 00:03,0 00:37,6 03,8 22

23 Sciandra 00:09,5 00:01,5 00:07,4 00:00,6 00:09,5 00:00,5 00:07,5 00:00,5 00:11,5 00:00,5 00:08,3 00:00,3 01:59,7 00:00,3 00:08,2 00:00,2 00:10,2 00:00,2 00:08,1 00:00,1 00:04,7 00,5 23

24 Abbate 00:08,0 00:00,0 00:06,4 00:01,6 00:09,8 00:00,8 00:09,4 00:01,4 00:11,4 00:00,6 00:07,4 00:00,6 01:49,2 00:10,8 00:08,7 00:00,7 00:11,0 00:01,0 00:07,2 00:00,8 00:18,3 01,8 24

25 Falletta 00:05,4 00:02,6 00:03,1 00:04,9 00:04,1 00:04,9 00:03,9 00:04,1 00:04,6 00:07,4 00:09,6 00:01,6 02:01,6 00:01,6 00:09,4 00:01,4 00:09,1 00:00,9 00:11,3 00:03,3 00:32,7 03,3 25

27 Nicolosi 00:08,2 00:00,2 00:07,8 00:00,2 00:08,8 00:00,2 00:08,1 00:00,1 00:12,1 00:00,1 00:07,9 00:00,1 02:00,1 00:00,1 00:08,0 00:00,0 00:10,4 00:00,4 00:07,8 00:00,2 00:01,6 00,2 27

28 Carbone 00:05,5 00:02,5 00:03,4 00:04,6 00:05,7 00:03,3 00:04,5 00:03,5 00:05,0 00:07,0 00:04,4 00:03,6 00:00,0 02:00,0 00:00,0 00:08,0 00:00,0 00:10,0 00:00,0 00:08,0 02:50,5 17,1 28

29 Falletta 00:08,9 00:00,9 00:07,8 00:00,2 00:09,3 00:00,3 00:08,0 00:00,0 00:12,2 00:00,2 00:08,3 00:00,3 02:00,2 00:00,2 00:07,2 00:00,8 00:09,6 00:00,4 00:08,2 00:00,2 00:03,5 00,3 29

30 Anzalone 00:07,7 00:00,3 00:03,8 00:04,2 00:04,1 00:04,9 00:03,6 00:04,4 00:04,2 00:07,8 00:18,0 00:10,0 02:06,6 00:06,6 00:14,2 00:06,2 00:16,2 00:06,2 00:14,2 00:06,2 00:56,8 05,7 30

31 Riggi 00:05,7 00:02,3 00:05,5 00:02,5 00:03,5 00:05,5 00:04,1 00:03,9 00:18,7 00:06,7 00:14,1 00:06,1 02:05,9 00:05,9 00:12,0 00:04,0 00:13,6 00:03,6 00:11,3 00:03,3 00:43,8 04,4 31

32 Natale 00:08,1 00:00,1 00:08,9 00:00,9 00:13,3 00:04,3 00:13,8 00:05,8 00:12,1 00:00,1 00:08,0 00:00,0 02:32,2 00:32,2 00:08,4 00:00,4 00:10,8 00:00,8 00:08,9 00:00,9 00:45,5 04,6 32

33 Sillitti 00:07,9 00:00,1 00:08,3 00:00,3 00:08,7 00:00,3 00:07,5 00:00,5 00:12,3 00:00,3 00:07,8 00:00,2 02:01,8 00:01,8 00:07,3 00:00,7 00:09,5 00:00,5 00:08,2 00:00,2 00:04,9 00,5 33

34  Laplaca 00:08,7 00:00,7 00:08,3 00:00,3 00:08,6 00:00,4 00:08,2 00:00,2 00:11,9 00:00,1 00:08,1 00:00,1 01:59,9 00:00,1 00:08,3 00:00,3 00:09,9 00:00,1 00:08,2 00:00,2 00:02,5 00,3 34

36 Viviano 00:08,2 00:00,2 00:07,7 00:00,3 00:09,6 00:00,6 00:08,1 00:00,1 00:10,7 00:01,3 00:08,4 00:00,4 02:09,3 00:09,3 00:07,5 00:00,5 00:09,4 00:00,6 00:08,1 00:00,1 00:13,4 01,3 36

37 Marchica 00:09,4 00:01,4 00:06,6 00:01,4 00:09,8 00:00,8 00:07,8 00:00,2 00:10,4 00:01,6 00:08,6 00:00,6 01:54,9 00:05,1 00:13,7 00:05,7 00:10,7 00:00,7 00:07,2 00:00,8 00:18,3 01,8 37

38 Candura 00:08,2 00:00,2 00:05,1 00:02,9 00:07,7 00:01,3 00:05,4 00:02,6 00:06,2 00:05,8 00:04,2 00:03,8 01:49,0 00:11,0 00:05,9 00:02,1 00:06,3 00:03,7 00:04,8 00:03,2 00:36,6 03,7 38

40 Scanio 00:07,4 00:00,6 00:04,2 00:03,8 00:05,1 00:03,9 00:04,5 00:03,5 00:05,5 00:06,5 00:03,3 00:04,7 01:24,6 00:35,4 00:12,9 00:04,9 00:14,5 00:04,5 00:12,1 00:04,1 01:11,9 07,2 40

41 Falcone 00:07,9 00:00,1 00:08,5 00:00,5 00:10,9 00:01,9 00:08,2 00:00,2 00:13,9 00:01,9 00:09,0 00:01,0 02:19,4 00:19,4 00:11,1 00:03,1 00:11,6 00:01,6 00:08,0 00:00,0 00:29,7 03,0 41

42 Fontanazza 00:08,4 00:00,4 00:04,7 00:03,3 00:13,0 00:04,0 00:07,2 00:00,8 00:10,9 00:01,1 00:08,9 00:00,9 02:00,1 00:00,1 00:07,9 00:00,1 00:10,4 00:00,4 00:08,4 00:00,4 00:11,5 01,2 42

44 Bosco 00:08,9 00:00,9 00:07,3 00:00,7 00:09,1 00:00,1 00:08,6 00:00,6 00:11,4 00:00,6 00:08,6 00:00,6 02:02,3 00:02,3 00:05,8 00:02,2 00:09,2 00:00,8 00:07,7 00:00,3 00:09,1 00,9 44

12/05/2019 Il Delegato ASI____________________________________


